
Intrekken  Verordening op de heffing en de invordering

van vermakelijkheidsretributie per 1-1-2016 gemeente Molenwaard

De raad van de gemeente Molenwaard;

 

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders;

 

gelet op artikel 149 en 229, eerste lid, aanhef en onderdeel c, van de Gemeentewet;

 

besluit:

 

vast te stellen

 

Intrekken  Verordening op de heffing en de invordering van vermakelijkheidsretributie per 1-1-2016

(Verordening intrekking vermakelijkheidsretributie per 1-1-2016)

Artikel 1 Overgangsrecht
1.De Verordening vermakelijkheidsretributie 2015 wordt ingetrokken met ingang van de in artikel 2,

tweede lid, genoemde datum van ingang van de heffing, met dien verstande dat zij van toepassing

blijft op de belastbare feiten die zich voor die datum hebben voorgedaan.

Artikel 2 Inwerkingtreding
1. Deze verordening treedt in werking op de eerste dag na die van bekendmaking.

2. De datum van intrekking van de verordening vermakelijkheidsretributie is 1 januari 2016.

Artikel 3 Citeertitel
Deze verordening kan worden aangehaald als ‘Verordening intrekking vermakelijkheidsretributie per

1-1-2016’.

 

Zaaknummer: 448298

 

Besloten in de openbare raadsvergadering van 1 december 2015.

 

De griffier, De voorzitter,

 

B.J. Nootenboom D.R. van der Borg

 

Nr. 116686

GEMEENTEBLAD 7 december

2015

Officiële uitgave van gemeente Molenwaard.

Gemeenteblad 2015 nr. 116686 7 december 20151


